

中标明细表（第一包）

五、分项报价表



项目名称：兰州市安宁区市容环境卫生工作局环卫设备购置项目

采购包名称：兰州市安宁区市容环境卫生工作局环卫设备购置项目（标包一：环卫设备购置）

项目编号：403001JH620105011

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量（台/套）	投标总价（元）	备注
1	垃圾桶	240L	/	山西绿蓝图环卫设备有限公司	280	66	18480	个
2	勾臂车垃圾箱	2030*1450*1000mm	/	程力新富襄阳汽车股份有限公司	5600	42	235200	个
3	果皮箱	/	/	/	780	50	39000	个
4	移动公厕	/	/	/	160000	5	800000	座
5	环卫休息凳	/	/	/	36000	2	72000	座

合计金额（大写）：1164580.00 元（大写：壹佰壹拾陆万肆仟陆佰捌拾元整）

供应商名称：甘肃云中泉文化商贸有限公司（签章）

法定代表人或被授权代表：白云飞（签字或签章）

投标日期：2024年06月27日

中标明细表（第二包）

五、分项报价表

项目名称：兰州市安宁区市容环境卫生工作局环卫设备购置项目

采购包名称：兰州市安宁区市容环境卫生工作局环卫设备购置项目（标包二：环卫车辆购置）

项目编号：403001JH620105011

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量（台/套）	投标总价（元）	备注
1	电动三轮保洁车	2800mm*900mm*1200mm	鲁环	山东鲁环机械设备有限公司	6500	158	1027000	/
2	电动三轮清洗车	2980mm*1010mm*1500mm	鲁环	山东鲁环机械设备有限公司	28000	15	420000	/
3	锂电续航三轮保洁车	2800mm*900mm*1200mm	鲁环	山东鲁环机械设备有限公司	65000	3	195000	/

合计金额（大写）：1642000.00 元（大写：壹佰陆拾肆万贰仟元整）

供应商名称：山东名俊通力机械设备有限公司（签章）

法定代表人或被授权代表：侯俊伟（签字或签章）

投标日期：2024年06月27日

中标明细表（第三包）

五、分项报价表

项目名称：兰州市安宁区市容环境卫生工作局环卫设备购置项目

采购包名称：兰州市安宁区市容环境卫生工作局环卫设备购置项目（标包三：除雪铲、除雪滚刷）

项目编号：403001JH620105011

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量（台/套）	投标总价（元）	备注
1	车载除雪铲	LR-TXC-3300	龙瑞	吉林省龙瑞智能环保设备制造有限公司	64000	2	128000	投标价格包括了完成招标文件规定的招标范围全部内容所需的全部费用
2	全地面结构车载除雪滚刷	XS-ZL-FQG-3400	龙瑞	吉林省龙瑞智能环保设备制造有限公司	120000	2	240000	投标价格包括了完成招标文件规定的招标范围全部内容所需的全部费用

合计金额（大写）：368000.00元（大写：叁拾陆万捌仟元整）

供应商名称：甘肃美佳源新能源环保科技有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表：廷惠印怀（签字或签章）

投标日期：2024年06月27日